3. di prendere atto  che prima dell’inizio dei lavori è stata costituita, ai sensi dell’art 242 comma 7 del 
D.Lgs. 152/2006 e dell’art. 5 comma 1 lett. e della L.R. n. 30 del 27.12.2006, a favore del Comune di Lecco 
la garanzia finanziaria di � 7.705,80 (Settemilasettecentocinque/00) pari al 15% del costo delle operazioni di 
bonifica, così come riportato nel volume inerente al Progetto di Bonifica realizzato dallo Studio Geologico 
Tecnico Lecchese del Dott. Massimo Riva tramite presentazione, in analogia a quanto previsto dall’art.